TRAO QUÀ TẾT...

(Tiếp theo trang 1)

Công ty Cổ phần Tập đoàn Hưng Sen trao 50 suất quà trị giá 20 triệu đồng cho Ủy ban MTTQ huyện Hưng Hà.

người khuyết tật, người già neo đơn, giúp bà con đón tết cổ truyền vui vẻ, ấm áp. Trong dịp tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, Công ty Cổ phần Tập đoàn Hưng Sen phối hợp với các ngành, đơn vị, địa phương trao tổng cộng 2.500 suất quà cho hộ nghèo, gia đình có hoàn cảnh khó khăn, người khuyết tật, người già neo đơn các huyện: Hưng Hà, Vũ Thư, Quỳnh Phụ, thành phố Thái Bình và Bệnh viện Nhi Thái Bình.

Sáng ngày 28/1, Công đoàn ngành Xây dựng tổ chức chương trình "Tết sum vầy" và trao quà tết cho công nhân lao động. Trong dịp tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, Công đoàn ngành Xây dựng chỉ đạo các công đoàn cơ sở tổ chức nhiều hoạt động chăm lo tết cho người lao động. Tại chương trình "Tết sum vầy" năm nay, Công đoàn ngành Xây dựng trao 500 suất quà, mỗi suất trị giá 700.000 đồng. Đây là hoạt động ý nghĩa nhằm chia sẻ khó khăn với đoàn viên, công nhân viên chức lao động.